
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/jim-beam-black/

Jim Beam Black

Kód zboží: 34803005
Značka: Beam
Objem: 0,7 l

Popis:
Prémiový, osm let zrající bourbon, honosící se jedinečně vyzrálou chutí, která vynikne jak
při konzumaci čistého bourbonu, tak ve velkém množství koktejlů.

Jedinečný bourbon Jim Beam Black je vyráběn dle osvědčené rodinné receptury. Aby mohl
být tento luxusní alkoholický nápoj nazýván tradičním označením Kentucky Straight
Bourbon Whiskey, musí splňovat řadu přísných nařízení, stanovených zákonem.

Bourbon Jim Beam Black se díky své pečlivé a léty prověřené výrobě pyšní jedinečně
vyzrálou a komplexní chutí, která se stane dokonalou ozdobou každého okamžiku, při
kterém vás bude Jim Beam Black doprovázet. Podíl na této jedinečné chuti má také celkem
osm let trvající zrání bourbonu, díky kterému získá výsledná chuť produktu svou kýženou
podobu.

Jim Beam Black zaujme svým charakteristickým medovým až jantarovým zbarvením, již
zmíněnou atraktivní chutí, kombinující polosladkou chuť s jemným dotekem kouře a obilí, a
v neposlední řadě také omamným aroma, z něhož hrdě vystupují tóny karamelu a tabáku.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 43

Fotky:

https://alkoholix.cz/jim-beam-black/



	Jim Beam Black

